41951000003 intereses de mora (db) 343.450,00 0,00
41951000002 Descuento impuesto predial decreto 678 158.050,00 0,00
130507000014 RURAL - ANTERIOR 0,00 790.050,00
130507000013 RURAL - ACTUAL 0,00 449.300,00
13843500001 Intereses de mora impuesto predial unificado 0,00 343.450,00

SUMAS IGUALES 1.870.150,00 1.792.200,00
LA SUMA DE: Un Millón Ochocientos Setenta Mil Ciento Cincuenta Pesos

Aprobó